;

sS* PFtBFE1TURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

S 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUI.
"(ioverno Popular e Participativo"

flYPCRETO N- ... ..... ...-.......  ..... 	 .  ...... -

"CONCEDE GK4nFIcA cÁO ADS
SERVIDORES QUE ESPECIF!CA E
DA OUTRAS PRO flDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuicOes legais,

DECRETA

Art. 10 - Concede, a contar de 1 0  de juiho de 2.002,
gratificação sob o vencimento base dos servidores relacionados no anexo Unico
deste Decreto, nas percentagens descritas no inesmo anexo.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sna

publicacAo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUND()

NOVO-MS., 24 DE JUNHO DE 2.002.

7T1
AMA DLJCCI

Prefeito Municipal

PLJRLVCADO P011
AHXAçA0 EMDffJQ6p2

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - CiVPJ 03.741.69310001-26
WXW- ,nundonovo ms got'. hr

NOME
IVONE DA SILVA BATISTA
NELl RIBEIRO DA SILVA

SERGIO NUNES BARROS

SILVANA MARIA ZUCCO

SIRLEI FELIX DA ROCHA ARAUJO
SIRLEL MARTINS

CARGO PERCENTAGEM
Atendente Comunitârio 35,60%
Assistente de Serviços 41,45%
Agente Coznunitario de

30,25%
Saude

Assistente de Servicos 41,45%
Assistente de Serviços 41,45%
Atcndentc Comunitário 35,60 %

4to PRFtFEITUR.A MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
r 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participativo"

ANEXO (JNICO
DECRETO N° 2.18812002

-4

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - CNI'J 03.747683/0001-26
www.rnundonovo.rnsMov. br